REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL ORASENESC CODRU

DECIZIE

nr.1/7 din 16 martie 2021

,»Cu privire la modificarea componentei
nominale a Comisiei administrative de pe ldnga
Primaria or. Codru, mun. Chisinau”

Avand in vedere inactivitatea Comisiei administrative de pe langa Primaria
or. Codru in componenta aprobata conform deciziei consilului local fir.2/6 din 26
mai 2020, intru implementarea prevederilor art.397 si art.398 din Codul
Contraventional al Republicii Moldova, tindnd cont de avizul comisiei juridicd
pentru reglementdri s1 mentinerea ordini publice din 23.02.2021, in temeiul
art.art.1-3 s1 art.21 din Regulamentul comisillor administrative, aprobat prin
Hotararea Parlamentului Republicii Moldova nr.55 din 25.03.2010, art.68 din
Codul Munci al R.M, art.14 alin.(1), (2) lit.wl) din Legea privind administratia
publicd locala nr.436—-XVI din 28.12.2006, Consiliul orasenesc Codru DECIDE:

1. Se modificd componenta nominald a Comisiei administrative de pe langa
Primaria or. Codru, mun. Chisindu, instituitd in baza deciziei consiliului local
nr.2/21 din 17 februarie 2012, cu modificarile ulterioare conform deciziei
nr.2/6 din 26 mai 2020, dupa cum urmeaza:

Presedinte - Nicolae Goncearenco, consilier al or. Codru;

Vicepresedinte - Dumitru Damaschin, specialist in problemele fiscale din
cadrul Primariei or. Codru;
Secretar responsabil - Cristina Procopovici, specialist principal in serviciul
juridic din cadrul Primariei or. Codru;

Membrii comisiei: - Vadim Turcan, consilier al or. Codru;
- Diana Enachi, reprezentantul IDIS “Vitorul”;
- Veaceslav Godzin, consilier al or. Codru;
- Laurentiu Gheata, seful S.O.P. Codru.

2. Comisia juridica pentru reglementari si mentinerea ordinii publice din cadrul
Consilului ordsenesc Codru va exercita controlul indeplinirii prevederilor
- prezentei decizii:

- /Presedinte de sedinti Alexandru Ciugureanu

“Contrasemnat
“Secretar-interimar al Consiliului Ruslan Cazacu


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

s.secretar
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

